Cung cấp suất ăn bán trú học sinh năm học 2025-2026. 

- Tên chủ đầu tư: Trường Tiểu Học Trường Thọ 

- Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Mua sắm lương thực, thực phẩm, hàng 

hóa và nấu ăn phục vụ bữa ăn cho học sinh các lớp học Trường Tiểu Học Trường 

Thọ năm học 2025-2026. 

- Giá gói thầu: 848.250.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm bốn mươi tám triệu 

hai trăm năm mươi nghìn đồng). 

Trong đó:  

+ Số lượng học sinh ăn bán trú dự kiến là: 195 học sinh 

- Nguồn vốn: Nguồn thu của phụ huynh học sinh. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn, không qua mạng. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.